
Detail produktu

IO Stura Facile Hydroxid sodný čistič odpadů, 1 l
Skutečný silák mezi čističi odpadů Stura Facile Hydroxid sodný 30% snadno uvolní ucpaný odpad na WC i ve dřezech. Je na bázi
silné koncentrace hydroxidu sodného a díky tomu se stává bezkonkurenční. Jeho použití je jednoduché a snadné, šetrně vyčistí
potrubí umyvadel a odpady WC. Díky svému speciálnímu složení je čistič odpadů STURA FACILE Hydroxid sodný 30% extrémně
účinný při odstraňování všech organických i inertních ucpávek odtoku, jako jsou zbytky mastnoty, mýdel, vlasů či papíru. V
krátké době působí efektivně a do hloubky v dřezech, sprchách, umyvadlech i toaletách. Použití Stura Facile čistič odpadů:
Opatrně odšroubujte víčko. V případě čištění částečně ucpaného odpadu nalijte 1 nebo 2 dávky produktu přímo do odpadu, a to i
v přítomnosti stojaté vody, počkejte asi 2 hodiny a poté zalijte teplou vodou (ne vroucí). Při čištění úplně ucpaného odpadu nalijte
asi polovinu láhve a počkejte 3 – 4 hodiny, pak zalijte teplou vodou. Je-li to nutné, aplikaci opakujte, příp. i s přidáním jedné nebo
dvou dávek navíc. Mezi aplikacemi počkejte alespoň 30 minut a po každé aplikaci nezapomeňte odpad propláchnout vodou. Při
čekání nezůstávejte v okolí odtoku vody: reakce může vytvářet teplo. Po použití produktu nádobu opatrně zavřete. Nepoužívejte
zvon. Nemíchejte s kyselinami, bělidly nebo jinými čisticími prostředky. Před použitím noste vhodný ochranný oděv a chraňte
nezakrytou kůži. Zamezte kontaktu s kyselinami a s kovy, zejména s hliníkem, cínem, olovem a zlatými povrchy. V případě
smaltovaných povrchů, vířivek nebo barevných povrchů ověřte předem na skrytém místě pevnost barveného nebo smaltovaného
povrchu. Při čištění odtoků malých rozměrů použijte polovinu doporučené dávky. Jedna láhev obsahuje přibližně 6 dávek (1 dávka
= 165 ml).

EAN: 8056646091652
Obj. číslo: 715182
Výrobce:
Značka:
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/madel-io-stura-facile-hydroxid-sodny-cistic-odpadu-1-l

https://www.bal.cz/madel-io-stura-facile-hydroxid-sodny-cistic-odpadu-1-l

